
 

 

  2021年 4月 2日 

各 位 

 

4月 5日（月）以降の勤務体制のお知らせ 
 

 

興和江守株式会社は、大阪府のまん延防止等重点措置の適用を受け、4月 5 日（月）以降、
大阪支店の勤務体制を下記の通りといたします。 

 
記 

 

1. 大阪支店の勤務体制について 
原則として在宅及びシフト勤務といたします。 

 
 
引き続き、従業員の健康管理を徹底し、感染拡大抑止に努めてまいります。 
お取引先様や関係者の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 
以上 

 

News Release  


